
Nomineringer

Antal nominerende 8

Lea og Artur flyver i raketBrian P. Ørnbøl Novelle (300) Straarup & Co 1

Drengen der fik ting i hovedet 2: Guld på hjernenKasper Hoff Novelle (1000) Gyldendal 1

"Højt at flyve …" Hanne Rump Novelle (5010) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 1

"Kvantegruppedynamik"Manfred Christiansen Novelle (3951) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 4

"Skyggerne bag buskene"Jesper Rugård JensenNovelle (4715) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 1

"Verdensherredømme"Jakob Drud Novelle (1394) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 2

"Anmeldelse af ’Genforeningen: De overlevende fra Sigrún 7’"Lars Ahn Novelle (2424) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 2

"Epifani" Richard Ipsen Novelle (3863) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 1

"Mikro" Astrid B.Z. Madsen Novelle (3835) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 1

"Drømmefangst" Gudrun Østergaard Novelle (4646) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 1

"Sortskørt" Kenneth Krabat Novelle (2228) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 2

"Træsko" Manfred Christiansen Novelle (7487) Krinoline og kedsomhedSFC 1

"Fordærvets sommer"Majbrit Høyrup Novelle (5222) Krinoline og kedsomhedSFC 3

"Svanesang" Kenneth Krabat Novelle (1690) Krinoline og kedsomhedSFC 1

"Engle og støv" Lars Ahn Pedersen Novelle (7494) Krinoline og kedsomhedSFC 1

"Jeg finder dig" Camilla Wandahl Novelle (5311) Krinoline og kedsomhedSFC 1

"Büchsflint" A. Silvestri Novelle (3500) Ord fra forfattersaunaenOrd fra forfattersaunaen 2

"Christian Pedersen skal gå i nul"A. Silvestri Novelle (4400) Ord fra forfattersaunaenOrd fra forfattersaunaen 1

"Folkestyre" A. Silvestri Novelle (100) A. Silvestri on InstagramA. Silvestri on Instagram 1

"I fremtiden" A. Silvestri Novelle (100) A. Silvestri on InstagramA. Silvestri on Instagram 1

"Kredsløb" A. Silvestri Novelle (100) A. Silvestri on InstagramA. Silvestri on Instagram 1

https://amdisilvestri.com/s/Buchsflint-3500-ord.pdf
https://amdisilvestri.com/asilvestri/
https://amdisilvestri.com/s/Christian-Pedersen-skal-ga-i-nul-4400-ord.pdf
https://amdisilvestri.com/asilvestri/
https://www.instagram.com/p/BfWAE4TnlnB/?taken-by=authorsilvestri
https://www.instagram.com/authorsilvestri/
https://www.instagram.com/p/BfqGvz9HIEn/?taken-by=authorsilvestri
https://www.instagram.com/authorsilvestri/
https://www.instagram.com/p/BfssVPnnG-F/?taken-by=authorsilvestri
https://www.instagram.com/authorsilvestri/
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"13. august 1989" A. Silvestri Langnovelle (10931) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 5

"Natholdet" Anne-Marie Træholt RasmussenLangnovelle (8599) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 2

"Ætervind" Jesper Goll Langnovelle (11582) Krinoline og kedsomhedSFC 2

"Dødens sø" Richard Ipsen Langnovelle (7504) Krinoline og kedsomhedSFC 2

"Som markens fugle" Jesper Rugård Langnovelle (8587) Krinoline og kedsomhedSFC 5

"Til Polen, hurra!" A. Silvestri Langnovelle (7673) Krinoline og kedsomhedSFC 2

"Krinoline og kedsomhed"Gudrun Østergaard Langnovelle (8041) Krinoline og kedsomhedSFC 3

Oprøret 3: Kobranetværket: Det endelige opgørJacob Oliver Krarup Langnovelle (9000) Calibat 2

Bionic Lars Kramhøft Langnovelle (12000) Alinea 2

Robotten kan skide Morten Dürr Kortroman (27000) Forlaget Plot 1

De ansatte Olga Ravn Kortroman (20900) Gyldendal 3

"Haveselskabet Selen"Molly Brown Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 1

"Victoria" Paul Di Filippo Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 1

"Portræt af en dame med monokel"Jody Lynn Nye Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 1

"Zeppelin-konduktørernes Forenings årlige herrebal"Genevieve Valentine Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 1

"Børnehjemslederen" Cory Doctorow Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 2

"Damphammeren" James Lovegrove Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 1

"Korte historier fra rummet"Gunnhild Øyehaug Oversat (Sara Koch) Knuder Rosinante 1



Stemmer

Antal stemmende 18

   

"Kvantegruppedynamik"Manfred Christiansen Novelle (3951) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 2

"Verdensherredømme"Jakob Drud Novelle (1394) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 4

"Anmeldelse af ’Genforeningen: De overlevende fra Sigrún 7’"Lars Ahn Novelle (2424) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 3

"Sortskørt" Kenneth Krabat Novelle (2228) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 4

"Fordærvets sommer"Majbrit Høyrup Novelle (5222) Krinoline og kedsomhedSFC 1

"Büchsflint" A. Silvestri Novelle (3500) Ord fra forfattersaunaenOrd fra forfattersaunaen 2

"13. august 1989" A. Silvestri Langnovelle (10931) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 3

"Natholdet" Anne-Marie Træholt RasmussenLangnovelle (8599) Lige under overfladen 13: De fremmedeSFC 2

"Ætervind" Jesper Goll Langnovelle (11582) Krinoline og kedsomhedSFC 1

"Dødens sø" Richard Ipsen Langnovelle (7504) Krinoline og kedsomhedSFC 0

"Som markens fugle" Jesper Rugård Langnovelle (8587) Krinoline og kedsomhedSFC 3

"Til Polen, hurra!" A. Silvestri Langnovelle (7673) Krinoline og kedsomhedSFC 1

"Krinoline og kedsomhed"Gudrun Østergaard Langnovelle (8041) Krinoline og kedsomhedSFC 4

Oprøret 3: Kobranetværket: Det endelige opgørJacob Oliver Krarup Langnovelle (9000) Calibat 0

Bionic Lars Kramhøft Langnovelle (12000) Alinea 0

Robotten kan skide Morten Dürr Kortroman (27000) Forlaget Plot 0

De ansatte Olga Ravn Kortroman (20900) Gyldendal 6

https://amdisilvestri.com/s/Buchsflint-3500-ord.pdf
https://amdisilvestri.com/asilvestri/
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"Haveselskabet Selen"Molly Brown Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 1

"Victoria" Paul Di Filippo Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 0

"Portræt af en dame med monokel"Jody Lynn Nye Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 0

"Zeppelin-konduktørernes Forenings årlige herrebal"Genevieve Valentine Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 0

"Børnehjemslederen" Cory Doctorow Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 3

"Damphammeren" James Lovegrove Oversat (Niels Dalgaard)Damphammeren SFC 0

"Korte historier fra rummet"Gunnhild Øyehaug Oversat (Sara Koch) Knuder Rosinante 0


